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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $1,854,180.03 $26,257,442.11 $1,721,727.48$24,535,714.63 $3,575,907.51

   ACTIVO CIRCULANTE $1,854,180.03 $9,238,146.82 $1,661,739.48$7,576,407.34 $3,515,919.51

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,001,620.13 $7,174,042.22 -$157,923.12$7,331,965.34 $843,697.01

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $852,559.90 $2,052,996.60 $1,819,662.60$233,334.00 $2,672,222.50

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $17,019,295.29 $59,988.00$16,959,307.29 $59,988.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,272,040.74 $0.00$16,272,040.74 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,436,942.98 $59,988.00$3,376,954.98 $59,988.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $70,139.75 $0.00$70,139.75 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,223,279.79 $0.00-$3,223,279.79 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $463,451.61 $0.00$463,451.61 $0.00
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